令和元 6 月吉日

 各チーム代表者 様

                        信州少年野球大会

                        南部球友クラブ

                        会長 佐々木 久明

第１６回信州少年野球軟式野球大会開催のお知らせ

 球春を迎え、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 日頃は、当大会にご理解ご協力を頂き、誠にありがとうございます。

 本年度の大会は、別紙の日程で開催させていただきたいと思いますので、貴

殿チームにご参加いただきますようご案内申し上げます。

（参考）

 詳細な競技方法等については、南部球友クラブのホームページに６月初旬に

掲載します。